
Alfa 2000/2600 (102/106)

Alle Preise inklusive MwSt. und zuzüglich Versandkosten
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1 1163271 Blech seitlicher Lufteinlass - 102 2000 Spider - links  Auf Anfrage

1 1163272 Lufteinlass rechts - 102/106 Spider Auf Anfrage

2 1163121 Radlauf aussen vorne links - 102/106 Spider  Auf Anfrage

2 1163122 Radlauf aussen vorne rechts - 102/106 Spider/Sprint Auf Anfrage

3 1163131 Radlauf aussen hinten links - 102/106 Spider  Auf Anfrage

3 1163132 Radlauf aussen hinten rechts - 102/106 Spider/Sprint Auf Anfrage

4 1163111 Radhaus innen hinten links - 102/106 Spider/Sprint Auf Anfrage

4 1163112 Radhaus innen hinten rechts - 102/106 Spider/Sprint Auf Anfrage

5 1163211 Türhaut links - 102/106 Spider Auf Anfrage

5 1163212 Türhaut rechts - 102/106 Spider Auf Anfrage

6 1163221 Türboden links - 102/106 Spider Auf Anfrage

6 1163222 Türboden rechts - 102/106 Spider Auf Anfrage
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0 1163400 Frontschürze 4-teilig - 102/106 Spider 11.414,82 SEK

0 1163410 Stützblech Frontmaske unten - 102/106 Spider/Sprint Auf Anfrage

0 1163430 Stütze für Frontmaske hinten - 102, 106 Spider Sprint Auf Anfrage
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0 1163011 Bodenblech vorne links - 102 2000, 106 2600 Spider, Sprint Auf Anfrage

0 1163012 Bodenblech vorne rechts - 102 2000/106 2600 Spider, Sprint Auf Anfrage

0 1163031 Bodenblech hinten links - 102 Spider 2 Sitzer Auf Anfrage

0 1163032 Bodenblech hinten rechts - 102 Spider 2 Sitzer  Auf Anfrage

0 1163041 Bodenblech hinten links - 102 2000/106 2600 Spider 2+2 Sitze 3.847,68 SEK

0 1163042 Bodenblech hinten rechts - 102 2000/106 2600 Spider 2+2 Sitze Auf Anfrage

0 1163051 Wagenheberaufnahme hinten links - 102/106 Spider/ Sprint Auf Anfrage

0 1163052 Wagenheberaufnahme hinten rechts - 102/106 Spider/ Sprint Auf Anfrage

0 1163061 Stütze für Bodenblech vorne links - 102/106 Spider, Sprint Auf Anfrage

0 1163062 Stütze für Bodenblech vorne rechts - 102, 106 Spider, Sprint Auf Anfrage

0 1163261 Hinterer Rahmen unten links - 102/106 Spider  Auf Anfrage

0 1163262 Hinterer Rahmen unten rechts -102/106 Spider  Auf Anfrage
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0 1163151 Aussenschweller links 3-teilig - 102/106 Spider/Sprint 4.419,05 SEK

0 1163152 Aussenschweller rechts 3-teilig - 102/106 Spider/Sprint 4.419,05 SEK

0 1163161 Stützschweller links - 102/106 Spider/Sprint Auf Anfrage

0 1163162 Stützschweller rechts - 102/106 Spider/Sprint Auf Anfrage

0 1163171 Innenschweller unten links - 102, 106 Spider  Auf Anfrage

0 1163172 Innenschweller unten rechts - 102, 106 Spider  Auf Anfrage
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0 1163100 Reserveradwanne - 102/106 Spider/Sprint Auf Anfrage

0 1163080 Kofferraumboden Mitte - 102, 106 Spider/Sprint - Rippen nach unten
gerichtet

Auf Anfrage

0 1163090 Kofferraumboden Mitte - 102, 106 Spider/Sprint - Rippen nach oben
gerichtet

Auf Anfrage

0 1163281 Kofferraumboden links - 102/106 Spider/Sprint Auf Anfrage

0 1163282 Kofferraumboden rechts - 102/106 Spider/Sprint Auf Anfrage

0 1163420 Heckschürze 3-teilig - 102/106 Spider 9.316,09 SEK
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0 1516420 Scheinwerfer H1 CARELLO innen Fernlicht (136mm) 102/106 Sprint,
Berlina, 106 Spider / Montreal / Zagato Junior 

815,02 SEK

0 1511110 Dichtung Scheinwerferzierring (Satz) 750/101 Spider 318,29 SEK

0 1517500 Dichtung Scheinwerfertopf (Satz) - 750 Spider, 750/101 Berlina ab '58 757,85 SEK

1 1331060 Scheinwerferzierring Spider 2600, aussen und innen 5.584,97 SEK

2 1511200 Scheinwerfer CARELLO H4 7" (170mm) 3-Nasenbefestigung 454,68 SEK

2 1511210 Scheinwerfereinsatz H4 7", mit Standlicht - 750/101 - mit Carello
Schrift

921,16 SEK

2 1511340 Scheinwerfereinsatz Bilux 7", mit Standlicht - 750/101 - mit Carello
Schrift

1.457,43 SEK

2 1511350 Scheinwerfer BILUX 7" ohne Standlicht - 750/101/102/106 - Carello 1.457,43 SEK

2 1510410 Scheinwerfer komplett (Satz) - 1900 2.Serie, 102 2000 8.510,37 SEK

3 1510390 Scheinwerferspiegel Typ Carello (Satz) - 1900, 102 2000 1.387,50 SEK

4 1581940 Scheinwerfertopf 7" (170MM) breiter Schenwerferzierring 3 -
Nasenbefestigung

1.504,05 SEK

5 1590920 Fassung für BILUX Carello Scheinwerfer (Satz) - 1900, 750 1.Serie, 102
2000

Auf Anfrage

6 1630030 Durchführung Kabel Scheinwerfertopf (Satz) - 750/101/102/105/106 347,43 SEK
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-1 1541090 Blinkleuchte / Standlicht (Satz) 2600 Spider  10.668,63 SEK

0 1581061 Blinkerglas 2600 Touring Spider, orange/weiß, vorne links 909,51 SEK

0 1581062 Blinkerglas 2600 Touring Spider, orange/weiß, vorne rechts 909,51 SEK

0 1581071 Blinkerglas 2600 Touring Spider, weiß/weiß, vorne links 664,61 SEK

0 1581072 Blinkerglas 2600 Touring Spider,weiß/weiß, vorne rechts 664,61 SEK

0 1581020 Seitenblinkergläser (Satz) - 102/106 Spider, Sprint, Berlina, 750/101
Sprint, Berlina

991,09 SEK

0 1581070 Blinkerglas vorne Carello Style - 102 2000 Spider, Berlina 991,09 SEK

0 1581080 Nebellichtglas CARELLO Style - 102 2000 Spider, Berlina 991,09 SEK
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0 1550330 Seitenblinker Giulia / GT Bertone länglich 353,26 SEK

0 1541060 Blinkleuchte (Satz) 2000/2600 Sprint / Junior Zagato  5.701,52 SEK

0 1581020 Seitenblinkergläser (Satz) - 102/106 Spider, Sprint, Berlina, 750/101
Sprint, Berlina

991,09 SEK
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0 1581020 Seitenblinkergläser (Satz) - 102/106 Spider, Sprint, Berlina, 750/101
Sprint, Berlina

991,09 SEK

0 1581070 Blinkerglas vorne Carello Style - 102 2000 Spider, Berlina 991,09 SEK

0 1581080 Nebellichtglas CARELLO Style - 102 2000 Spider, Berlina 991,09 SEK

0 1550841 Zierrahmen Seitenblinker links- 102 Berlina  909,51 SEK

0 1550842 Zierrahmen Seitenblinker rechts - 102 Berlina  909,51 SEK

13/106



0 1516420 Scheinwerfer H1 CARELLO innen Fernlicht (136mm) 102/106 Sprint,
Berlina, 106 Spider / Montreal / Zagato Junior 

815,02 SEK

0 1511110 Dichtung Scheinwerferzierring (Satz) 750/101 Spider 318,29 SEK

0 1517500 Dichtung Scheinwerfertopf (Satz) - 750 Spider, 750/101 Berlina ab '58 757,85 SEK

1 1331060 Scheinwerferzierring Spider 2600, aussen und innen 5.584,97 SEK

2 1511200 Scheinwerfer CARELLO H4 7" (170mm) 3-Nasenbefestigung 454,68 SEK

2 1511210 Scheinwerfereinsatz H4 7", mit Standlicht - 750/101 - mit Carello
Schrift

921,16 SEK

2 1511340 Scheinwerfereinsatz Bilux 7", mit Standlicht - 750/101 - mit Carello
Schrift

1.457,43 SEK

2 1511350 Scheinwerfer BILUX 7" ohne Standlicht - 750/101/102/106 - Carello 1.457,43 SEK

2 1510410 Scheinwerfer komplett (Satz) - 1900 2.Serie, 102 2000 8.510,37 SEK

3 1510390 Scheinwerferspiegel Typ Carello (Satz) - 1900, 102 2000 1.387,50 SEK

4 1581940 Scheinwerfertopf 7" (170MM) breiter Schenwerferzierring 3 -
Nasenbefestigung

1.504,05 SEK

5 1590920 Fassung für BILUX Carello Scheinwerfer (Satz) - 1900, 750 1.Serie, 102
2000

Auf Anfrage

6 1630030 Durchführung Kabel Scheinwerfertopf (Satz) - 750/101/102/105/106 347,43 SEK
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-1 1541090 Blinkleuchte / Standlicht (Satz) 2600 Spider  10.668,63 SEK

0 1581061 Blinkerglas 2600 Touring Spider, orange/weiß, vorne links 909,51 SEK

0 1581062 Blinkerglas 2600 Touring Spider, orange/weiß, vorne rechts 909,51 SEK

0 1581071 Blinkerglas 2600 Touring Spider, weiß/weiß, vorne links 664,61 SEK

0 1581072 Blinkerglas 2600 Touring Spider,weiß/weiß, vorne rechts 664,61 SEK

0 1581020 Seitenblinkergläser (Satz) - 102/106 Spider, Sprint, Berlina, 750/101
Sprint, Berlina

991,09 SEK

0 1581070 Blinkerglas vorne Carello Style - 102 2000 Spider, Berlina 991,09 SEK

0 1581080 Nebellichtglas CARELLO Style - 102 2000 Spider, Berlina 991,09 SEK
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0 1550330 Seitenblinker Giulia / GT Bertone länglich 353,26 SEK

0 1541060 Blinkleuchte (Satz) 2000/2600 Sprint / Junior Zagato  5.701,52 SEK

0 1581020 Seitenblinkergläser (Satz) - 102/106 Spider, Sprint, Berlina, 750/101
Sprint, Berlina

991,09 SEK
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0 1581020 Seitenblinkergläser (Satz) - 102/106 Spider, Sprint, Berlina, 750/101
Sprint, Berlina

991,09 SEK

0 1581070 Blinkerglas vorne Carello Style - 102 2000 Spider, Berlina 991,09 SEK

0 1581080 Nebellichtglas CARELLO Style - 102 2000 Spider, Berlina 991,09 SEK

0 1550841 Zierrahmen Seitenblinker links- 102 Berlina  909,51 SEK

0 1550842 Zierrahmen Seitenblinker rechts - 102 Berlina  909,51 SEK
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0 1630080 Satz Gummitüllen für Rückleuchten (750/101/102/106)  757,85 SEK

0 15945261 Satz Dichtungen Rückleuchten - 102 2000/0106 2600 Spider -
zwischen Gehäuse und Karosse

827,78 SEK

0 1580130 Rücklichtglass 2000/2600 Spider (102/106)  2.326,14 SEK
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0 1630080 Satz Gummitüllen für Rückleuchten (750/101/102/106)  757,85 SEK

0 1541060 Blinkleuchte (Satz) 2000/2600 Sprint / Junior Zagato  5.701,52 SEK
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0 1337560 Kennzeichenleuchte Glas CARELLO Style - 102 2000/106 2600 1.457,43 SEK
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0 1560010 Kennzeichenleuchte Carello Design schmaler Ausschnitt -
750/101/102

1.164,81 SEK

0 1621870 Satz Gummiunterlagen f. Kennzeichen Beleuchtung (750/101) 2.Serie 220,34 SEK
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0 1337560 Kennzeichenleuchte Glas CARELLO Style - 102 2000/106 2600 1.457,43 SEK
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0 1630080 Satz Gummitüllen für Rückleuchten (750/101/102/106)  757,85 SEK

0 15945261 Satz Dichtungen Rückleuchten - 102 2000/0106 2600 Spider -
zwischen Gehäuse und Karosse

827,78 SEK

0 1580130 Rücklichtglass 2000/2600 Spider (102/106)  2.326,14 SEK
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0 1630080 Satz Gummitüllen für Rückleuchten (750/101/102/106)  757,85 SEK

0 1541060 Blinkleuchte (Satz) 2000/2600 Sprint / Junior Zagato  5.701,52 SEK
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1 1341020 Windschutzscheibe 2000/2600 Touring Spider, klar  Auf Anfrage

5 16145100 Dichtung Windschutzscheibe - 102 2000/106 2600 Spider  2.553,42 SEK

8 1611040 Satz Gummiunterlagen für Frontscheibenrahmen 2000/2600 (102/106) 402,24 SEK

10 1631440 Satz Gummidurchführung Stirnwand - 750/101/102/106  756,74 SEK

15 1632600 Gummidurchführung Stirnwand Lenksäule 2000/2600 804,47 SEK

20 1163360 Zierleiste Lufteinlass Motorhaube - 102/106 Spider - Edelstahl 1.737,29 SEK

25 16245180 Dichtung Motorhaube - 102 2000/106 2600 Spider  483,82 SEK

30 1330100 Klammer für Kabelbaumdurchführung - 1900/750/101/102/106 460,51 SEK

35 1320390 Kühlergrill - Spider 106 2600 6.761,43 SEK

40 1320380 Satz Leisten für Kühlergrill 2000 (102) Spider  5.468,42 SEK

45 1163320 Gummiauflage - Stoßstangenhorn - 102/106 Spider 454,68 SEK

50 1331320 Nummernschildunterlage Alu 515 x 115 mm 220,34 SEK

50 1320300 Leisten Kühlergrill (Satz) 2600 (106) Spider  5.969,72 SEK
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0 1337560 Kennzeichenleuchte Glas CARELLO Style - 102 2000/106 2600 1.457,43 SEK
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0 1560010 Kennzeichenleuchte Carello Design schmaler Ausschnitt -
750/101/102

1.164,81 SEK

0 1621870 Satz Gummiunterlagen f. Kennzeichen Beleuchtung (750/101) 2.Serie 220,34 SEK
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0 1337560 Kennzeichenleuchte Glas CARELLO Style - 102 2000/106 2600 1.457,43 SEK
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0 1761080 Halteklammer Türöffner/Fensterkurbel 22,20 SEK

0 1761110 Unterlage Türöffner/Fensterheber - 750/101 - verchromt, 2-teilig 489,65 SEK

0 1401010 Außenspiegel verchromt 750/101/102 3-Loch  804,47 SEK

0 1191010 Satz Zentrierkeile - 750/101 Spider  231,99 SEK

0 1621130 Satz Türdichtungen A-Säule / Scheibenrahmen - 102 2000/106 2600
Spider

921,16 SEK

0 1611020 Satz Dichtungen Aussstellfenster AR 2600 Spider 3.672,85 SEK

0 16245160 Satz Türdichtungen unten Touring Spider 2000/2600  1.144,69 SEK

0 1617500 Satz Laufschienendichtung Seitenscheibe - Spider 750/101, Spider
102 2000/106 2600

641,30 SEK

0 1761190 Feder für Unterlage Türöffner/Fensterheber - 750/101 52,45 SEK

0 1632610 Türgriffunterlagen (Satz) 2000/2600 Spider (102/106)  396,41 SEK

0 1337410 Bolzen für Türscharnier oben - 102 2000/106 2600 279,86 SEK

0 1761260 UNTERLAGE TÜRÖFFNER/FENSTERHEBER - 102 2000/106 2600 -
2-teilig

571,37 SEK

0 1163350 Zierleiste Lufteinlass - 102/106 Spider - Edelstahl 583,03 SEK

0 1337040 Schwellerzierleiste (Satz) - 102 Spider  4.255,74 SEK

0 1337070 Schwellerzierleiste (Satz) - 106 Spider  4.955,32 SEK

0 1337080 Befestigungsklammer (Satz) Schwellerzierleiste - 106 2600 Spider 1.037,71 SEK
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0 1331330 Nummernschildunterlage Alu 335 x 200 mm 402,24 SEK

0 16245190 Dichtung Kofferraum - 102 2000/106 2600 Spider  1.185,90 SEK

0 1161070 Deckel Kofferraumboden für Tankgeber - 750/101/102/106 384,75 SEK

0 1161025 Abdeckung für Tankstutzen - 750/101 Sprint, SS, SZ 1.970,53 SEK

0 1191280 Batterieabdeckung (102/106)  1.970,53 SEK

0 1163300 Stossstange hinten - 102/106 Spider - zum Selbstverchromen Auf Anfrage
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1 1802060 Verdeck Touring Spider - 102 2000/106 2600 (2 Sitzer) - Schwarz,
Topqualität

15.145,95 SEK

1 1802070 Verdeck Touring Spider - 102 2000/106 2600 (2+2 Sitzer) - Schwarz,
Topqualität

11.648,06 SEK

2 1812600 Verdeckdichtung vorne - 102 2000/106 2600 Spider  757,85 SEK

3 1811020 Verdeckverschluß - 750/101/102/106 Spider  1.107,64 SEK

4 1810240 Halteriemen für Verdeck - 750/101, 102 2000, 106 2600 - Leder 408,06 SEK
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1 9701040 Dämmmatte Motorhaube (102) 2000 Touring Spider  Auf Anfrage

2 9701050 Dämmmatte Motorhaube 2600 106 Spider, Motorhaube öffnet vorne 2.565,07 SEK

3 9700020 Dämmmatte Motorhaube gesteppt, 120x110 cm, zum zuschneiden 4.022,64 SEK

3 9700030 Dämmmatte Motorhaube glatt, 120x110cm, zum Zuschneiden 1.504,05 SEK
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0 1632600 Gummidurchführung Stirnwand Lenksäule 2000/2600 804,47 SEK

0 1632610 Türgriffunterlagen (Satz) 2000/2600 Spider (102/106)  396,41 SEK

0 1702600 Abdeckung Pedalerie - 102 2000 / 106 2600 431,37 SEK

20 1611040 Satz Gummiunterlagen für Frontscheibenrahmen 2000/2600 (102/106) 402,24 SEK

30 1611020 Satz Dichtungen Aussstellfenster AR 2600 Spider 3.672,85 SEK

40 1621130 Satz Türdichtungen A-Säule / Scheibenrahmen - 102 2000/106 2600
Spider

921,16 SEK

50 1612060 Satz AusstellfensterdichtungenAR 2000/2600 Sprint  2.390,25 SEK

60 1622060 Satz Türdichtungen am Rahmen - 102 2000/106 2600 Sprint  6.411,64 SEK

120 1625000 Kofferraumdichtung 2000/2600 (102/106) Sprint  687,92 SEK

140 1191280 Batterieabdeckung (102/106)  1.970,53 SEK
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10 1341020 Windschutzscheibe 2000/2600 Touring Spider, klar  Auf Anfrage

20 1341030 Windschutzscheibe 2000/2600 Sprint (102/106) klar  10.365,46 SEK

34/106



1 9300580 Typenschild Blech Fahrgestellnummer (blanko) 250,72 SEK
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1 1361070 Schriftzug "2600" - 106 Spider 903,68 SEK
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1 1163071 Radlauf aussen vorne links - 102, 106 Sprint Auf Anfrage

1 1163072 Radlauf aussen vorne rechts - 102, 106 Sprint Auf Anfrage

2 1163141 Radlauf aussen hinten links - 102, 106 Sprint Auf Anfrage

2 1163191 Radhaus innen hinten links - 102, 106 Sprint Auf Anfrage

3 1163142 Radlauf aussen hinten rechts - 102, 106 Sprint Auf Anfrage

3 1163192 Radhaus innen hinten rechts - 102, 106 Sprint Auf Anfrage

4 1163231 Türhaut links - 102/106 Sprint  Auf Anfrage

4 1163232 Türhaut rechts - 102/106 Sprint  Auf Anfrage

5 1163241 Türboden links - 102/106 Sprint Auf Anfrage

5 1163242 Türboden rechts - 102/106 Sprint Auf Anfrage
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1 1163450 Frontschürze 4-teilig - 102, 106 Sprint Auf Anfrage

2 1163440 Stützblech Frontmaske unten - 102, 106 Sprint Auf Anfrage

3 1163430 Stütze für Frontmaske hinten - 102, 106 Spider Sprint Auf Anfrage
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1 1163011 Bodenblech vorne links - 102 2000, 106 2600 Spider, Sprint Auf Anfrage

1 1163012 Bodenblech vorne rechts - 102 2000/106 2600 Spider, Sprint Auf Anfrage

2 1163061 Stütze für Bodenblech vorne links - 102/106 Spider, Sprint Auf Anfrage

2 1163062 Stütze für Bodenblech vorne rechts - 102, 106 Spider, Sprint Auf Anfrage

4 1163021 Bodenblech hinten links - 102/106 Sprint  Auf Anfrage

4 1163022 Bodenblech hinten rechts - 102/106 Sprint  Auf Anfrage

5 1163051 Wagenheberaufnahme hinten links - 102/106 Spider/ Sprint Auf Anfrage

5 1163052 Wagenheberaufnahme hinten rechts - 102/106 Spider/ Sprint Auf Anfrage

6 1163291 Hinterer Rahmen unten links - 102, 106 Sprint Auf Anfrage

6 1163292 Hinterer Rahmen unten rechts - 102, 106 Sprint Auf Anfrage
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1 1163201 Aussenschweller links 3-teilig - 102, 106 Sprint Auf Anfrage

1 1163202 Aussenschweller rechts 3-teilig - 102, 106 Sprint Auf Anfrage

2 1163251 Stützschweller links - 102, 106 Sprint Auf Anfrage

2 1163252 Stützschweller rechts - 102, 106 Sprint Auf Anfrage

3 1163181 Innenschweller unten links - 102, 106 Sprint Auf Anfrage

3 1163182 Innenschweller unten rechts - 102, 106 Sprint Auf Anfrage
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0 1163100 Reserveradwanne - 102/106 Spider/Sprint Auf Anfrage

0 1161070 Deckel Kofferraumboden für Tankgeber - 750/101/102/106 384,75 SEK

0 1161025 Abdeckung für Tankstutzen - 750/101 Sprint, SS, SZ 1.970,53 SEK

0 1163080 Kofferraumboden Mitte - 102, 106 Spider/Sprint - Rippen nach unten
gerichtet

Auf Anfrage

0 1163090 Kofferraumboden Mitte - 102, 106 Spider/Sprint - Rippen nach oben
gerichtet

Auf Anfrage

0 1163281 Kofferraumboden links - 102/106 Spider/Sprint Auf Anfrage

0 1163282 Kofferraumboden rechts - 102/106 Spider/Sprint Auf Anfrage

0 1163460 Heckschürze 3-teilig - 102, 106 Sprint Auf Anfrage
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0 1631440 Satz Gummidurchführung Stirnwand - 750/101/102/106  756,74 SEK

0 1341030 Windschutzscheibe 2000/2600 Sprint (102/106) klar  10.365,46 SEK

0 1331320 Nummernschildunterlage Alu 515 x 115 mm 220,34 SEK

0 1610080 Frontscheibendichtung - 102 2000/106 2600 - Sprint  3.905,95 SEK

0 1330100 Klammer für Kabelbaumdurchführung - 1900/750/101/102/106 460,51 SEK

0 1632600 Gummidurchführung Stirnwand Lenksäule 2000/2600 804,47 SEK

0 1320370 Kühlerherz - 102/106 Sprint  9.036,23 SEK
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0 1761121 Türöffner GT Bertone 1300-1750 links 343,96 SEK

0 1761122 Türöffner GT Bertone 1300-1750 rechts 343,96 SEK

0 1761080 Halteklammer Türöffner/Fensterkurbel 22,20 SEK

0 1761110 Unterlage Türöffner/Fensterheber - 750/101 - verchromt, 2-teilig 489,65 SEK

0 1401010 Außenspiegel verchromt 750/101/102 3-Loch  804,47 SEK

0 1622060 Satz Türdichtungen am Rahmen - 102 2000/106 2600 Sprint  6.411,64 SEK

0 1612060 Satz AusstellfensterdichtungenAR 2000/2600 Sprint  2.390,25 SEK

0 1761190 Feder für Unterlage Türöffner/Fensterheber - 750/101 52,45 SEK

0 1337410 Bolzen für Türscharnier oben - 102 2000/106 2600 279,86 SEK

0 1761260 UNTERLAGE TÜRÖFFNER/FENSTERHEBER - 102 2000/106 2600 -
2-teilig

571,37 SEK
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0 1331330 Nummernschildunterlage Alu 335 x 200 mm 402,24 SEK

0 1625000 Kofferraumdichtung 2000/2600 (102/106) Sprint  687,92 SEK

0 1610090 Heckscheibendichtung - 102 2000/106 2600 - Sprint  4.652,15 SEK

0 1161070 Deckel Kofferraumboden für Tankgeber - 750/101/102/106 384,75 SEK

0 1191280 Batterieabdeckung (102/106)  1.970,53 SEK
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0 9700020 Dämmmatte Motorhaube gesteppt, 120x110 cm, zum zuschneiden 4.022,64 SEK

0 9700030 Dämmmatte Motorhaube glatt, 120x110cm, zum Zuschneiden 1.504,05 SEK
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0 9300580 Typenschild Blech Fahrgestellnummer (blanko) 250,72 SEK

0 9300220 Typenschild Blech 106.02 Sprint 2600  250,72 SEK
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0 1360110 Emblem schwarz emailliert Heckklappe Sprint (101)  1.970,53 SEK

0 1361060 Schriftzug "2600" - 106 Sprint  2.157,01 SEK

0 1361080 Schriftzug "2000" - 102 Sprint 2.157,01 SEK
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0 8900090 Tachowelle 102 2000 / 106 26002200 mm  437,20 SEK

0 1737670 Satz Dichtungen für Instrumente - 102/106 2000/2600 Spider & Sprint,
105 GT 1.Serie

Auf Anfrage

0 1737680 Satz Zeiger für Instrumente - 101 1600, 102/106 Spider & Sprint, 105
GT 1.Serie

921,16 SEK
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0 8417500 Lichtschalter 750/101/102/106  1.154,26 SEK

0 1731640 Knöpfe Armaturenbrett (Satz) - 102 2000/106 2600 4.885,39 SEK

0 1731225 Aschenbecher - 102 2000/106 2600 Spider, 750/ 101 Spider, 1600
Sprint, SS

6.972,47 SEK
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0 1771940 Lenkradnabe 101 SS/SZ 102/106  1.526,25 SEK

0 1773420 Ring Lenkradpralltopf - 101/102/106 991,09 SEK

0 1773460 Lenkrad Mittelknopf Gold - 1900, 102, 106, 101 1600  Auf Anfrage
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0 1516420 Scheinwerfer H1 CARELLO innen Fernlicht (136mm) 102/106 Sprint,
Berlina, 106 Spider / Montreal / Zagato Junior 

815,02 SEK

0 1511110 Dichtung Scheinwerferzierring (Satz) 750/101 Spider 318,29 SEK

0 1517500 Dichtung Scheinwerfertopf (Satz) - 750 Spider, 750/101 Berlina ab '58 757,85 SEK

1 1331060 Scheinwerferzierring Spider 2600, aussen und innen 5.584,97 SEK

2 1511200 Scheinwerfer CARELLO H4 7" (170mm) 3-Nasenbefestigung 454,68 SEK

2 1511210 Scheinwerfereinsatz H4 7", mit Standlicht - 750/101 - mit Carello
Schrift

921,16 SEK

2 1511340 Scheinwerfereinsatz Bilux 7", mit Standlicht - 750/101 - mit Carello
Schrift

1.457,43 SEK

2 1511350 Scheinwerfer BILUX 7" ohne Standlicht - 750/101/102/106 - Carello 1.457,43 SEK

2 1510410 Scheinwerfer komplett (Satz) - 1900 2.Serie, 102 2000 8.510,37 SEK

3 1510390 Scheinwerferspiegel Typ Carello (Satz) - 1900, 102 2000 1.387,50 SEK

4 1581940 Scheinwerfertopf 7" (170MM) breiter Schenwerferzierring 3 -
Nasenbefestigung

1.504,05 SEK

5 1590920 Fassung für BILUX Carello Scheinwerfer (Satz) - 1900, 750 1.Serie, 102
2000

Auf Anfrage

6 1630030 Durchführung Kabel Scheinwerfertopf (Satz) - 750/101/102/105/106 347,43 SEK
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-1 1541090 Blinkleuchte / Standlicht (Satz) 2600 Spider  10.668,63 SEK

0 1581061 Blinkerglas 2600 Touring Spider, orange/weiß, vorne links 909,51 SEK

0 1581062 Blinkerglas 2600 Touring Spider, orange/weiß, vorne rechts 909,51 SEK

0 1581071 Blinkerglas 2600 Touring Spider, weiß/weiß, vorne links 664,61 SEK

0 1581072 Blinkerglas 2600 Touring Spider,weiß/weiß, vorne rechts 664,61 SEK

0 1581020 Seitenblinkergläser (Satz) - 102/106 Spider, Sprint, Berlina, 750/101
Sprint, Berlina

991,09 SEK

0 1581070 Blinkerglas vorne Carello Style - 102 2000 Spider, Berlina 991,09 SEK

0 1581080 Nebellichtglas CARELLO Style - 102 2000 Spider, Berlina 991,09 SEK
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0 1550330 Seitenblinker Giulia / GT Bertone länglich 353,26 SEK

0 1541060 Blinkleuchte (Satz) 2000/2600 Sprint / Junior Zagato  5.701,52 SEK

0 1581020 Seitenblinkergläser (Satz) - 102/106 Spider, Sprint, Berlina, 750/101
Sprint, Berlina

991,09 SEK
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0 1581020 Seitenblinkergläser (Satz) - 102/106 Spider, Sprint, Berlina, 750/101
Sprint, Berlina

991,09 SEK

0 1581070 Blinkerglas vorne Carello Style - 102 2000 Spider, Berlina 991,09 SEK

0 1581080 Nebellichtglas CARELLO Style - 102 2000 Spider, Berlina 991,09 SEK

0 1550841 Zierrahmen Seitenblinker links- 102 Berlina  909,51 SEK

0 1550842 Zierrahmen Seitenblinker rechts - 102 Berlina  909,51 SEK
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0 1630080 Satz Gummitüllen für Rückleuchten (750/101/102/106)  757,85 SEK

0 15945261 Satz Dichtungen Rückleuchten - 102 2000/0106 2600 Spider -
zwischen Gehäuse und Karosse

827,78 SEK

0 1580130 Rücklichtglass 2000/2600 Spider (102/106)  2.326,14 SEK
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0 1630080 Satz Gummitüllen für Rückleuchten (750/101/102/106)  757,85 SEK

0 1541060 Blinkleuchte (Satz) 2000/2600 Sprint / Junior Zagato  5.701,52 SEK
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0 1337560 Kennzeichenleuchte Glas CARELLO Style - 102 2000/106 2600 1.457,43 SEK
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0 1560010 Kennzeichenleuchte Carello Design schmaler Ausschnitt -
750/101/102

1.164,81 SEK

0 1621870 Satz Gummiunterlagen f. Kennzeichen Beleuchtung (750/101) 2.Serie 220,34 SEK
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0 1337560 Kennzeichenleuchte Glas CARELLO Style - 102 2000/106 2600 1.457,43 SEK
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0 2284770 Ventildeckelschraube 1900/750/102 Inbus 637,83 SEK

0 2580200 Tankdeckel Bajonettverschluss,Chrom - 1900/750/101/102/105/ 106 -
Öleinfülldeckel 1900/102

278,61 SEK
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0 2412410 Steuerkette kurz 1900, 2000 (102)  629,65 SEK

0 2412420 Steuerkette lang 1900, 2000 (102)  1.387,50 SEK

61/106



0 2231090 Ventilführung Ein- und Auslass 2000 102, Auslass 2600 106 - Standard 329,95 SEK

0 2231020 Ventil Einlass - 2000 102  360,33 SEK

0 2231030 Ventil Auslass 2000 102  461,76 SEK

0 2412410 Steuerkette kurz 1900, 2000 (102)  629,65 SEK

0 2240620 Ventilbecher - Tassenstößel - 2000 102 687,92 SEK

0 2240640 Ventilkeil - 2000 102 Auf Anfrage

0 2231091 Ventilführung Ein- und Auslass 2000 102, Auslass 2600 106 + 0,05mm Auf Anfrage

0 2231092 Ventilführung Ein- und Auslass 2000 102, Auslass 2600 106 + 0,10mm Auf Anfrage

0 2412420 Steuerkette lang 1900, 2000 (102)  1.387,50 SEK
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0 2242260 Ventilbecher - Tassenstößel - 2600 106 687,92 SEK

0 2800500 Motoraufhängung 2000/2600 (102/106)  1.375,85 SEK

0 2802600 Motoraufhängung 2000/2600  Auf Anfrage

0 2240620 Ventilbecher - Tassenstößel - 2000 102 687,92 SEK

1 2911060 Ölfilter AR 2600  220,34 SEK

1 2910010 Ölfiltereinsatz 1900, 750 & 102 1.Serie 383,64 SEK

200 2412500 Steuerkette oben 2600 mit Kettenschloss  500,19 SEK

210 2412400 Steuerkette kurz 2600 (106)  878,01 SEK

210 2412420 Steuerkette lang 1900, 2000 (102)  1.387,50 SEK

295 2231080 Ventilführung Einlass - 2600 106 - Standard  277,50 SEK

300 2231090 Ventilführung Ein- und Auslass 2000 102, Auslass 2600 106 - Standard 329,95 SEK

310 2231060 Ventil Einlass 2600 106 - 43mm  443,03 SEK

320 2231070 Ventil Auslass 2600 - 106 39mm  574,84 SEK

350 2211065 Kolben / Laufbuchse 2600 (106)  5.818,20 SEK

410 2231020 Ventil Einlass - 2000 102  360,33 SEK

420 2231030 Ventil Auslass 2000 102  461,76 SEK
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0 2800500 Motoraufhängung 2000/2600 (102/106)  1.375,85 SEK

0 2282390 Stehbolzen Zylinderkopf (Satz) - 1900 / 102 2000 2.670,11 SEK

0 2800570 Abdeckung Inspektionsloch Zylinder - 1900, 102 2000 641,30 SEK

64/106



1 2211155 Schmiedekolben mit Ringen und Bolzen - 1900/2000 102 - Normalmaß
84,50mm

3.486,23 SEK

1 2211165 Schmiedekolben mit Ringen und Bolzen - 1900/2000 102 - 1.Übermaß
84.75mm

3.486,23 SEK

1 2211175 Schmiedekolben mit Ringen und Bolzen - 1900/2000 102 - 2.Übermaß
85.00 mm

3.486,23 SEK

1 2211185 Schmiedekolben mit Ringen und Bolzen - 1900/2000 102 - 3.Übermaß
85.25mm

3.486,23 SEK

1 2211195 Schmiedekolben mit Ringen und Bolzen - 1900/2000 102 - 4.Übermaß
85.50mm

3.486,23 SEK
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1 2266000 Satz Pleuellager std. 1900/102  2.670,11 SEK

1 2266010 Satz Pleuellager 0.10 1900/102  2.670,11 SEK

1 2266020 Satz Pleuellager 0,20 1900/102  2.670,11 SEK

1 2266030 Satz Pleuellager 0,30 1900/102  3.486,23 SEK

1 2266040 Satz Pleuellager 0,40 1900/102  3.486,23 SEK

66/106



0 2280950 Alustopfen Kurbelwelle (Satz 6) Durchmesser 6 mm 139,86 SEK

0 2280960 Alustopfen Kurbelwelle (Satz 6) Durchmesser 6,25 mm 139,86 SEK

0 2251120 Buchse Kurbelwelle hinten - 1900/102 2000/106 2600 373,10 SEK

0 4211520 Sicherungsblech Schraube Schwungscheibe 1900 / 102 2000 95,60 SEK

0 4233040 Zahnkranz Schwungrad 119 Zähne - 1900 / 102 2000 Auf Anfrage

1 2256100 Hauptlagersatz - 102 2000 - Standard, 2.Serie  4.185,81 SEK

1 2256110 Hauptlagersatz - 102 2000 - 1. Untermass 0.10, 2.Serie  4.185,81 SEK

1 2256120 Hauptlagersatz - 102 2000 - 2. Übermass 0.20, 2.Serie  4.185,81 SEK

1 2256130 Hauptlagersatz - 102 2000 - 3. Übermass 0.30, 2.Serie  4.185,81 SEK

1 2256140 Hauptlagersatz - 102 2000 - 4. Übermass 0.40, 2.Serie  4.185,81 SEK

2 2250770 Anlaufscheiben Satz Standard 1900/2000 (102)/2600 (106) 571,37 SEK

2 2250780 Anlaufscheiben Satz 0,005 1900/2000 (102)/2600 (106) 571,37 SEK

2 2250790 Anlaufscheiben Satz 0,008 1900/2000 (102)/2600 (106) Auf Anfrage

3 2330630 Simmerring Kurbelwelle 1900 / 2000 vorn 338,13 SEK

3 2330640 Simmerring Kurbelwelle 1900 / 2000 hinten 565,55 SEK
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2 2310420 Motordichtsatz 102 2000 ohne Zylinderkopfdichtung  1.504,05 SEK

11 2331100 Zylinderkopfdichtung 1900/2000 (102), Elring  2.203,63 SEK

11 2331101 Zylinderkopfdichtung 1900/102 2000 1.311,74 SEK

19 2336420 Satz Ventildeckeldichtungen 1900 / 2000  991,09 SEK

50 3800050 Auspuffdichtung 1900, 2000 (102), 2600 (106) Motor-Auspuff 114,89 SEK

100 2333490 XXL Universal Material Set Dichtungen Reinz  408,06 SEK
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0 2551020 Ansaugschlauch 2000 (102)  3.136,44 SEK
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0 2281150 Ventildeckelschraube Bj.1959-70 14 mm 150,41 SEK

0 2421210 Befestigungsmutter Kettenrad Nockenwelle 25,67 SEK

0 2280980 Sicherungsschraube Nockenwelle 40,79 SEK

0 2280990 Mutter Sicherungsschraube Nockenwelle 11,66 SEK

0 2280570 Öleinfülldeckel Metall 156,23 SEK

0 2281410 Öleinfülldeckel Metall verchromt 285,69 SEK

0 2282610 Feingewindemutter M8x1 Schlüsselweite 12mm Kupfer - für
Auspuffkrümmer

11,10 SEK

0 2281280 Feingewindemutter M8x1 Schlüsselweite 13mm Messing - für
Auspuffkrümmer

26,78 SEK

0 2282620 Feingewindemutter M8x1 Schlüsselweite 13mm Stahl 10,55 SEK

0 2284750 Ventildeckelschraube - 106 2600 - schwarz 204,10 SEK
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0 2412400 Steuerkette kurz 2600 (106)  878,01 SEK

0 2412500 Steuerkette oben 2600 mit Kettenschloss  500,19 SEK
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0 2412400 Steuerkette kurz 2600 (106)  878,01 SEK

0 2231080 Ventilführung Einlass - 2600 106 - Standard  277,50 SEK

0 2231090 Ventilführung Ein- und Auslass 2000 102, Auslass 2600 106 - Standard 329,95 SEK

0 2231060 Ventil Einlass 2600 106 - 43mm  443,03 SEK

0 2242260 Ventilbecher - Tassenstößel - 2600 106 687,92 SEK

0 2412500 Steuerkette oben 2600 mit Kettenschloss  500,19 SEK

0 2231091 Ventilführung Ein- und Auslass 2000 102, Auslass 2600 106 + 0,05mm Auf Anfrage

0 2231092 Ventilführung Ein- und Auslass 2000 102, Auslass 2600 106 + 0,10mm Auf Anfrage

0 2231081 Ventilführung Einlass - 2600 106 +0,05mm  Auf Anfrage

0 2231082 Ventilführung Einlass - 2600 106 +0,10mm  Auf Anfrage
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1 2800500 Motoraufhängung 2000/2600 (102/106)  1.375,85 SEK

2 2281980 Zentrierstift Motorblock hinten Auf Anfrage
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0 2211065 Kolben / Laufbuchse 2600 (106)  5.818,20 SEK
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1 2266500 Pleuellagersatz - 106 2600 - Standard  4.069,26 SEK

1 2266510 Pleuellagersatz - 106 2600 - 1. Untermass 0.10  4.069,26 SEK

1 2266520 Pleuellagersatz - 106 2600 - 2. Untermass 0.20  4.069,26 SEK

1 2266530 SET CON ROD BEARINGS - 106 3. Untermass 0.30  4.069,26 SEK

1 2266540 SET CON ROD BEARINGS - 106 4. Untermass 0.40  4.069,26 SEK
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0 2280950 Alustopfen Kurbelwelle (Satz 6) Durchmesser 6 mm 139,86 SEK

0 2280960 Alustopfen Kurbelwelle (Satz 6) Durchmesser 6,25 mm 139,86 SEK

1 2250030 Hauptlagersatz - 106 2600 - Standard  4.680,18 SEK

1 2250040 Hauptlagersatz - 106 2600 - 1. Untermass 0.10  4.680,18 SEK

1 2250050 Hauptlagersatz - 106 2600 - 2. Untermass 0.20  4.680,18 SEK

1 2250160 Hauptlagersatz - 106 2600 - 3. Untermass 0.30  4.680,18 SEK

1 2250170 Hauptlagersatz - 106 2600 - 4. Untermass 0.40  4.680,18 SEK

2 2250770 Anlaufscheiben Satz Standard 1900/2000 (102)/2600 (106) 571,37 SEK

2 2250780 Anlaufscheiben Satz 0,005 1900/2000 (102)/2600 (106) 571,37 SEK

2 2250790 Anlaufscheiben Satz 0,008 1900/2000 (102)/2600 (106) Auf Anfrage
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0 2330550 Dichtung Satz (2) Ventildeckelschraube Aluminium
750/101/102/106/105/116

37,32 SEK

0 2330560 Dichtung Satz (4) Ventildeckelschraube Pappe
750/101/102/106/105/116 

68,82 SEK

1 2310370 Motordichtsatz Alfa Romeo 2600kpl., mit Simmerringen, ohne
Zylinderkpfdichtung

4.652,15 SEK

2 2336000 Ansaugbrückendichtung AR 2600  483,82 SEK

3 2331060 Zylinderkopfdichtung 2600 Elring  2.320,32 SEK

3 2331061 Zylinderkopfdichtung 106 2600  1.620,74 SEK

4 2330930 Dichtung Ventildeckel hinten 2600 (106)  115,44 SEK

5 2332600 Ventildeckeldichtung 2600  1.853,84 SEK

6 2330020 Simmerring Kurbelwelle 2600 vorne  279,86 SEK

7 2330010 Simmerring Kurbelwelle 2600 hinten  334,67 SEK

8 3800050 Auspuffdichtung 1900, 2000 (102), 2600 (106) Motor-Auspuff 114,89 SEK

100 2333490 XXL Universal Material Set Dichtungen Reinz  408,06 SEK
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0 2571510 Benzinschlauch 8mm, 1m Stück geschnitten 87,41 SEK

0 2572150 Benzinschlauch 8mm Sahlflex 1m Stück geschnitten 92,13 SEK

0 2570310 Schlauchschelle Benzinschlauch 16,37 SEK

0 8650190 Dichtung Tankgeber 57,17 SEK

0 2580000 Filzunterlage Halteband Tank Satz - 1900/750/101/102/106  340,49 SEK

0 2580400 Tankdeckel Bajonettverschluss, Edelstahl, Öleinfüllstutzen 1900, 102 291,51 SEK

0 2580200 Tankdeckel Bajonettverschluss,Chrom - 1900/750/101/102/105/ 106 -
Öleinfülldeckel 1900/102

278,61 SEK

1 2521060 Vergaserdichtsatz Solex 44 PHH AR 2000 / AR 2600 Dichtsatz für
einen Vergaser

804,47 SEK

5 2530380 Benzinpumpe FACET RED TOP COMPETITION KIT (152 L/H) 2.976,74 SEK

5 2530390 Elektrische Benzinpumpe HARDI 0,28-0,35 Bar, 100 - 130L/h 8mm
Stutzen beweglich

1.620,74 SEK

10 2551060 Ansaugschlauch Luftfilter 106 2600 Sprint, Spider  1.486,01 SEK

100 2937500 Benzinfilter im Tank 750/101/102/106  1.509,88 SEK

200 2330770 Dichtung Vergaserflansch 45 mm verstärkt 20,40 SEK

200 2520360 Vergaserflansch (2 Stk.) 102 2000/106 2600 Premium Qualität 1.853,84 SEK

78/106



0 2920130 Luftfilter - 750/101 Veloce, SS, SZ, 101 1600, 102 523,50 SEK

0 2911060 Ölfilter AR 2600  220,34 SEK

0 2910010 Ölfiltereinsatz 1900, 750 & 102 1.Serie 383,64 SEK
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0 2680600 Kühlerdeckel rund Fahrzeuge ohne Ausgleichsbehälter 145,69 SEK

0 2680610 Kühlerdeckel rund Fahrzeuge ohne Ausgleichsbehälter, verchromt 277,50 SEK

0 2680710 Gummi Kühleraufhängung (Satz) seitlich 2-teilig 173,72 SEK

0 2680530 Buchse (Satz) für Gummi Kühleraufhängung seitlich 45,51 SEK

0 2331150 Dichtung Wasserpumpe - 1900, 102 2000  110,72 SEK

2 2626430 Wasserpumpe - 102 2000  7.461,00 SEK

2 2332630 Dichtring Wasserpumpe 750/101/1900/2000/2600  553,89 SEK

5 2621020 Rep-Satz Wasserpumpe 1900/2000  3.486,23 SEK

10 2621060 Wasserpumpe 2600 (106) im Austausch  Auf Anfrage

15 2626440 Rep-Satz Wasserpumpe 2600-Typen  3.836,02 SEK

20 2330790 Dichtung Wasserpumpe 2600 (106)  145,69 SEK

25 2661040 Kühlwasserschlauch unten 1900/2000 (102), Kühler/Wasserpumpe 804,47 SEK

25 2662060 Kühlerschlauch 2600 oben  670,44 SEK

25 2662070 Kühlerschlauch 2600 unten (Wasserpumpe - Kühler)  687,92 SEK

25 2661030 Kühlwasserschlauch oben 1900/2000 (102), Kühler/Thermostat 921,16 SEK

60 2630070 Thermostat 1300/1600 1. Serie zum Schrauben 460,51 SEK
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50 4130040 Schalthelbelmanschette Klein 150,41 SEK

300 4150460 Lager Hauptwelle - 101/105/115 1300-1750 bis '89 - vorne/mitte 1.043,54 SEK

305 4150010 Synchronring OE-Qualität 105/115/116/75 687,92 SEK

310 4130130 Schaltmuffe OE-Qualität 105/115/116/75 1.270,95 SEK
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0 4381060 Kupplungsgeberzylinder 102/106, 2000/2600 original Girling 2.633,89 SEK

0 4381020 Kupplungsnehmerzylinder 102/106 2000/2600  2.040,46 SEK

0 4382600 Kupplungsschlauch AR 2000/2600  266,96 SEK

0 4332600 Druckplatte 2000/2600  3.952,57 SEK

0 4341900 Kupplungsscheibe 1900/102 2000/106 2600  2.087,08 SEK

0 4351060 Ausrücklager 2000 / 2600 Spider, Sprint, Berlina  2.320,32 SEK

0 4381030 Rep.-Satz Kupplungsnehmerzylinder 2000/2600 (102/106)  343,96 SEK

0 4380020 Rep.-Satz Kupplungsgeberzyl. 2600 (106) Berlina / Sprint  285,69 SEK

0 4351900 Ausrücklager Kupplung - 1900/2000 - zum Einpressen 2.680,51 SEK

0 4380160 Kupplungsschlauch Stahlflex 2000/2600 (102/106)  746,20 SEK
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0 4130150 Schaltgabel 3./4. Gang, 1300-2000 ccm, 101/105/115 2.320,32 SEK

0 4130160 Schaltgabel 5./ Rückwärtsgang 875,65 SEK

0 4130050 Schalthebelmanschette Gross 208,13 SEK

0 4130040 Schalthelbelmanschette Klein 150,41 SEK

0 4130630 Schelle Schalthebelmanschette Groß 50,09 SEK

0 4130620 Schelle Schalthebelmanschette Klein 46,62 SEK

0 4130530 Gummiabdeckung Getriebetunnel 355,62 SEK

0 4130380 Abdeckung Schalthebel Metall 29,14 SEK

0 4130120 Abdeckung Schalthebel Gummi 34,97 SEK

0 23335018 O-Ring Schaltstangen für Getriebe mit offener Glocke  34,41 SEK

0 5510360 Verstärkung Lenkgetriebe / Umlenkhebel 105/115 1.270,95 SEK
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1 4150030 Synchronring OE-Qualität 101/105 1.Serie/102/106 1.853,84 SEK

3 4150460 Lager Hauptwelle - 101/105/115 1300-1750 bis '89 - vorne/mitte 1.043,54 SEK

4 4150310 Lager Hauptwelle - 105/115 2.Serie - hinten 711,23 SEK

4 4150320 Lager Hauptwelle hinten 101/105 1.Serie//102/106  921,16 SEK

5 4150290 Nadellager klein Antriebswelle - 101/105/115/102/106 208,68 SEK

9 4150520 Lagerhülse Zahnrad - 101/105/115/102/106 256,55 SEK

11 4140680 Sperrband 2.-5. Gang - 101/105/115 Auf Anfrage

11 0406700 Sperrstein Getriebe oben 2. - 5. Gang 1300 - 2000  285,69 SEK

11 4140690 Sperrstein 1. Gang oben 285,69 SEK

11 4140700 Sperrstein Getriebe unten 1. - 5. Gang 1300 - 2000  Auf Anfrage

12 4150560 Sicherungsblech Kardanflansch Bj.1959-72 61,74 SEK

13 4140740 Zahnrad Rückwärtsgang Hauptwelle - 101/105/115 2.087,08 SEK

14 4140750 Zahnkranz für Zahnrad / Synchronring 2. - 5. Gang  1.970,53 SEK
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1 4150240 Lager Vorgelegewelle - 105 1300-1750, 101 - vorne 801,00 SEK

2 4150250 Lager Vorgelegewelle - 101/105/115 - Mitte 693,75 SEK

3 4150210 Lager Vorgelegewelle hinten - 105/115 1300-1750, 101 / 102 / 106 757,85 SEK

4 4150570 Sicherungsblech Vorgelegewelle -101/105 Bj.1959-72 66,46 SEK

5 4140610 Zwischenzahnrad Rückwärtsgang - 101/105/115 1.603,26 SEK
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0 2330240 Simmerring Getriebe vorne mech. Kupplung 750/101/105 116,00 SEK

0 2330250 Simmerring Getriebe hinten 101/105/115 111,97 SEK

0 4120640 Buchse Getriebeaufhängung - 101/102/105 für Fahrzeuge mit
mechanischer Kupplung /106

448,86 SEK

0 2330400 Simmerring Getriebe hinten 101/105/115 CORTECO 150,96 SEK

0 2330245 Simmerring Getriebe vorne mech. Kupplung 750/101/105 CORTECO 127,10 SEK
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10 4440170 Kreuzgelenk Kardanwelle - 1900, 2000 102, 2600 106 2.553,42 SEK

15 4420040 Hardyscheibe Standard 687,92 SEK

15 4420070 Hardyscheibe 1900,2000/2600 (102/106) 8-Loch  2.320,32 SEK

20 4430070 Kardanmittellagerbock 750, 101, 102, 106  641,30 SEK

20 4430060 Mittellager Gummi Kardanwelle (750/101/102/106) 418,61 SEK

25 4430030 Lager Kardanmittellagerbock 185,37 SEK

25 4430010 Lager im Mittellagerbock FAG  303,17 SEK

30 4430100 Abdeckung Mittellagerbock 207,57 SEK
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0 4531030 Kegelrollenlager Differential vorne 2600 (106)  921,16 SEK

0 4531040 Kegelrollenlager Differential hinten 2000/2600 (102/106)  1.970,53 SEK

0 2330390 Simmerring Differential 1900, 2000/2600 (102/106)  220,34 SEK

0 4531060 Schulterlager Hinterachse 102/2000, 106/2600  1.393,33 SEK
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0 5240380 Stabilisatorgummi vorne Satz (2) 22mm 105, 102 2000, 106 2600 150,41 SEK

0 5350150 Gummi-/Metallring für Traggelenk - 750/101 1. Serie unten, 2. Serie
oben, 1900, 102, 106

173,72 SEK

0 5740862 Radbolzen Rechtsgewinde 105 hinten bis Bj '72, 750/101/102/106
vorne und hinten

170,25 SEK

0 5740861 Radbolzen Linksgewinde 105 hinten bis Bj '72, 750/101/102/106 vorne
und hinten

170,25 SEK

0 5240010 Silentbuchse Stabilisatorarm vorne - 105/115 unten ab Bj.1968,
1900/102/106 

114,89 SEK

0 5350180 Buchse oberer und unterer Schwingarm - 1900/102 2000/106 2600 200,49 SEK

1 5110170 Stoßdämpfer SPAX einstellbar 1900/2000/2600 vorne  2.670,11 SEK

2 5145100 Fahrwerksfeder vorne Satz - 102 2000, 106 2600 Spider, Sprint, Berlina Auf Anfrage

10 5190510 Anschlaggummi oben 1900/2000/2600 (102/106)  138,75 SEK

20 5190520 Anschlaggummi unten Satz 1900/2000/2600 (102/106)  921,16 SEK

30 5450250 Radlager vorne außen 2000/2600 (102/106)  921,16 SEK

31 2330370 Simmerring Radlager vorne 2000/2600 (102/106)  208,68 SEK
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0 5350130 Buchse Längslenker/Reaktionsdreieck (750/101/102/106) 413,89 SEK

0 5352600 Gummikegel Reaktionsdreieck 2000/2600  267,65 SEK

1 5110180 Stoßdämpfer SPAX einstellbar 1900/2000/2600 hinten  2.670,11 SEK

10 5450260 Radlager hinten, 2000/2600 (102/106)  1.399,16 SEK

20 4541060 Fangband hinten (Satz 2 Stk.) Originalmaterial (102/106) 571,37 SEK

30 5190270 Anschlaggummi Hinterachse oben Ausführung für 31mm Fangband 173,72 SEK
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1 5541021 Spurstangenkopf 2000/2600 (102/106) links  804,47 SEK

1 5541022 Spurstangenkopf 2000/2600 (102/106) rechts  804,47 SEK

2 5561120 Buchse f. Lenkungsumlenkhebel - 101/102 - 2mm Bund, 23,7 mm
Durchmesser

404,60 SEK

2 5561110 Buchse f. Lenkungsumlenkhebel - 101/102 - 5mm Bund, 23,7mm
Durchmesser

347,43 SEK

10 1632600 Gummidurchführung Stirnwand Lenksäule 2000/2600 804,47 SEK

15 1770310 Sicherungsblech Lenkrad bis Bj. 1985  57,17 SEK

20 1770320 Mutter für Lenkrad - 1900, 750/101, 102/106, 105/ 115 bis Bj.1985 204,10 SEK
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1 5731900 Radkappe 1900 und 2000 Spider / Sprint (102), Edelstahl poliert 1.037,71 SEK

2 5732600 Radkappe 2600 Spider (106), Edelstahl poliert  1.037,71 SEK

5 5740981 Radmutter Stahlfelge Linksgewinde 69,10 SEK

5 5740982 Radmutter Stahlfelge Rechtsgewinde 64,10 SEK

5 5740971 Radmutter Messing 22mm offen Linksgewinde, Kegelbund  92,13 SEK

5 5740972 Radmutter Messing 22mm offen Rechtsgewinde, Kegelbund  87,41 SEK

6 5740862 Radbolzen Rechtsgewinde 105 hinten bis Bj '72, 750/101/102/106
vorne und hinten

170,25 SEK

6 5740861 Radbolzen Linksgewinde 105 hinten bis Bj '72, 750/101/102/106 vorne
und hinten

170,25 SEK
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0 1712610 Teppichsatz 2600 (106) Sprint 2.Serie, #821222>, Velours schwarz 6.471,16 SEK
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10 6100160 Bremsscheibe 2600 (106) vorne  3.089,82 SEK

20 6301020 Bremsbeläge vorne,101 Spider/Sprint und 2600  1.037,71 SEK

20 6401200 Bremsbeläge Satz (4 Stück) - 1900/102 2000/106 2600 - 75 mm breit mit
Nieten

1.737,29 SEK

30 6411200 Satz (4 Stk.) Schlitzschrauben Bremstrommel & -cheibe -
750/101/102/106

92,13 SEK

40 6611061 Bremssattel 2600 (106) Typ GIRLING vorne links, Neuteil 3.439,61 SEK

50 6611062 Bremssattel 2600 (106) Typ GIRLING vorne rechts, Neuteil 3.439,61 SEK

55 6500030 Befestigungssatz Bremsbeläge vorne Girling 101/106 197,03 SEK

60 6731040 Satz Radbremszylinder (4Stk.) vorne 1900/102 2000  8.733,06 SEK

80 6771130 Rep.-Satz Radbremszylinder vorne 2000 (102) (Satz für 1 Achse) 460,51 SEK

90 6775000 Bremskolben klein 40,5 mm AR 2600 vorne, hartverchromt  577,20 SEK

100 6775010 Bremskolben groß 57 mm AR 2600 vorne, hartverchromt  629,65 SEK

110 6772600 Rep-Satz Bremszangen AR 2600 vorne  757,85 SEK
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0 6771060 Rep.-Satz 1" 2-Backenbremse hinten (106), vorne (750/101) - Satz für 1
Achse

418,61 SEK

0 6621030 Rep. -Satz Bremsättel hinten 2600 (106)  1.107,64 SEK

0 6301070 Bremsbeläge hinten (106) 2600  1.107,64 SEK

0 6775020 Bremskolben klein 27mm AR 2600 hinten, hartverchromt  577,20 SEK

0 6730110 Rep.-Satz Radbremszylinder HA 2600 (106), 3/4 Zoll  524,75 SEK

0 6731050 Satz Radbremszylinder (2Stk.) hinten 1900/2000/2600, 1 Zoll 5.001,94 SEK

0 6771050 Rep.-Satz Hauptbremszylinder 3/4 " (101/102/106)  343,96 SEK

0 6775030 Bremskolben groß 38mm AR 2600 hinten, hartverchromt  629,65 SEK

0 6770550 Behälter für Brems- / Kupplungshydraulik (102) 2 Anschlüsse, Metall 1.107,64 SEK

0 6411200 Satz (4 Stk.) Schlitzschrauben Bremstrommel & -cheibe -
750/101/102/106

92,13 SEK

0 6401200 Bremsbeläge Satz (4 Stück) - 1900/102 2000/106 2600 - 75 mm breit mit
Nieten

1.737,29 SEK

0 6100170 Bremsscheibe 2600 (106) hinten  3.719,47 SEK
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0 8630400 Bremslichtschalter hydraulisch am Verteilstück 279,86 SEK

0 6720920 Hauptbremszylinder (750/101/102/106/1900) System: Girling 1" 3.333,47 SEK

0 6771020 Rep.-Satz Hauptbremszylinder (1") (750/101/102/106/1900)  378,93 SEK

0 6711020 Rep.-Satz für Girling Bremskraftverstärker 2600  1.504,05 SEK

0 6801060 Handbremsseil lang/rechts - 102 2000/106 2600 - Spider  1.970,53 SEK

1 6760210 Bremsschlauch vorne 750/101/105/106/ Montreal  230,88 SEK

1 6761060 Bremsschlauch hinten 1900, 2000/2600 (102/106)  443,03 SEK

1 6760010 Bremsschlauch vorne AR 1900/102  443,03 SEK

2 6770010 Halter für Bremsflüssigkeitsbehälter Metall 320,65 SEK
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0 4390260 Keil Welle Kupplungspedal hängende Pedale 99,07 SEK

0 4390250 Bolzen Welle Kupplungspedal / Kupplungsgeberzylinder 54,25 SEK

0 2521310 Gelenkkopf Gasgestänge 46,07 SEK

0 2521320 Gelenkstange Gasgestänge lang 256,55 SEK

0 1191760 Rückholfeder Gasgestänge 103,79 SEK

0 1701100 Gaspedal stehende Pedale 548,06 SEK

0 1631750 Gummidurchführung Gaspedal - 750/101/102/106 355,62 SEK

0 1701020 Pedalgummi Satz - 102 2000 / 106 2600 465,23 SEK

0 2521330 Gelenkstange Gasgestänge kurz 162,06 SEK

0 1702600 Abdeckung Pedalerie - 102 2000 / 106 2600 431,37 SEK

0 2520010 Kugelzapfen für Gasgestänge 103,79 SEK
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0 8810190 Beutel Scheibenwaschanlage Foredit (750/101/102/106/105) 687,92 SEK
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0 BP7ES Zündkerze NGK BP7ES 57,17 SEK

1 8131810 123 Verteiler für 2600 6-Zylinder  5.235,18 SEK

2 8177500 Verteilerkappe Marelli Verteiler Typ (750/101/102)  804,47 SEK

2 8171060 Verteilerkappe 106  342,16 SEK

3 8161070 Verteilerfinger Bosch 1900, 2600 (106), 1600 (101) gesteckt 508,38 SEK

4 8150740 Kondensator für MARELLI Verteiler 149,30 SEK

4 8150050 Zündkontakt Marelli - 750/101/102 454,68 SEK

5 2330540 Dichtung Zündverteilerschacht Motorgehäuse 32,61 SEK

6 8182600 Zündkabelsatz 2600 / 106 7mm Kupfer  1.160,09 SEK

7 BA2HL Zündkerze "myalfa" 2HL 103,79 SEK

7 8167500 Verteilerfinger Marelli (750/101/102)  553,89 SEK

99/106



1 8701210 Kabelbaum - 102 2000 Spider 7.870,32 SEK

3 8701220 Kabelbaum - 106 2600 Spider 8.919,68 SEK

4 8701240 Kabelbaum - 106 2600 Sprint 9.782,43 SEK

6 8701130 Batterieschalter / Massepolklemme 92,13 SEK

7 1191280 Batterieabdeckung (102/106)  1.970,53 SEK
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0 8210680 Lichtmaschine 25 A Gleichstrom 750 / 101 / 105 1.Serie (Austausch,
300,00 Euro Pfand)

5.771,58 SEK

0 8220680 Hochleistungs Anlasser - 102 2000 / 106 2600 5.235,18 SEK

0 8210640 Lichtmaschine Gleichstrom 50A - 1900, 102 2000 - integrierter Regler 10.470,35 SEK
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0 8231210 Regler elektrisch, für Bosch Gleichstromlichtmaschine - 101/105
1.Serie

2.553,42 SEK

0 8231200 Regler mechanisch, für Bosch Gleichstromlichtmaschine 804,47 SEK
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0 8410120 Türkontaktschalter Spider Bj.1966-89 156,23 SEK

0 8417500 Lichtschalter 750/101/102/106  1.154,26 SEK
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0 3800500 Hülse Gummiblock Auspuffaufhängung (Satz 2 Stück) 67,43 SEK

0 3800260 Gummiblock Auspuffaufhängung 58,28 SEK

0 3800510 Halteplatte Gummiblock Auspuffaufhängung (Satz 2) 127,10 SEK

0 3807500 Buchse Auspuffhalterung (750/101)  230,88 SEK

0 3800050 Auspuffdichtung 1900, 2000 (102), 2600 (106) Motor-Auspuff 114,89 SEK

1 3311020 Vorschalldämpfer AR 2600 Sprint/Spider  4.255,74 SEK

1 3311010 Vorschalldämpfer AR 2000 (102)Spider  5.037,04 SEK

2 3419060 Mitteltopf AR 2000/2600 Sprint/ Spider  2.984,93 SEK

3 3511020 Endtopf AR 2000/2600 Sprint/Spider  3.019,89 SEK
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0 8900160 Tachowelle 2600 (106) Sprint/Spider  804,47 SEK

0 8900170 Drehzahlmesserwelle AR 2600 (106)  1.014,40 SEK
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1 9822260 Ladegerät AB-4 ABSAAR 553,89 SEK

2 9822250 Batterieerhaltungsladegerät 448,86 SEK
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